[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ
_______________________________________________________________________________________________________________________
г.Шатура
от 17.06.2013г № 3/44

О назначении выборов главы
Шатурского муниципального района
В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 6 закона Московской области от 11.07.2006 № 101/2006-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», Уставом Шатурского муниципального района, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Назначить выборы главы Шатурского муниципального района на 08 сентября 2013 года.
2. В 5-дневный срок с момента принятия решения опубликовать решение о назначении выборов главы Шатурского муниципального района в газете «Ленинская Шатура».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Самышева Ю.А.
Председатель Совета депутатов                                                    Ю.А. Самышев